
UCHWAŁA NR XXIV/117/2024 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie przyznania stypendium dla studentów kształcących się w szkole wyższej na kierunku 
lekarskim 

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy zdnia  $czerwca 1998r. osamorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024r. poz.107) oraz $ 4 Uchwały Nr XXV/171/2020 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 

21 grudnia 2020r. w sprawie stypendiów dla studentów kształcących się w szkole wyższej na kierunku 

lekarskim (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego, poz. 6948 z dnia 29 grudnia 2020r.) Zarząd Powiatu uchwala, co 

następuje: 

$1.1. Przyznaje się stypendium dla studentów kształcących się w szkole wyższej na kierunku lekarskim 
następującym osobom: 

1) Pani Ewie Gębala 

2) Panu Piotrowi Lewtakowi 

2. Szczegółowe warunki przyznania i wypłaty stypendium zostaną określone w odrębnej umowie. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
| 

5 „| 
„janusz Szpak ł 
a! 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Mariusz Frąc 

Krzysztof Gałan | | 

Piotr Jelonek z 

Id: 588D3B89C-DB6D-46FC-8202-475CFCA22C24. Uchwalony Strona 1


